

**K. B. AF 2003 A/S
BJERGVEJ 10, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 26 93 04 64**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. november 2016.

dirigent Bodil Holtet Dræger

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. B. af 2003 A/S Bjergvej 10 3450 Allerød CVR. nr.: 26 93 04 64 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Bodil Holtet Dræger
Bestyrelse	Bodil Holtet Dræger Mads Holtet Bering Hans Holtet Bering
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Munkeengen 30 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	212.939
	Finansielle indtægter	972.524
	Finansielle omkostninger	-1.378.233
	RESULTAT FØR SKAT	-192.770
2	Skat af årets resultat	42.196
	ÅRETS RESULTAT	-150.574
Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	-150.574
	RESULTATDISPONERING I ALT	1.417

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 Kr.1.000
Grunde og bygninger	6.200.000	6.200
Materielle anlægsaktiver	6.200.000	6.200
Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiv	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	6.200.000	6.200
Tilgodehavende selskabsskat	86.732	71
Tilgodehavender	86.732	71
Værdipapirer	2.542.150	4.593
Likvide beholdninger	331.167	829
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.960.049	5.493
AKTIVER	9.160.049	11.693

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000
	Reserve for opskrivninger	0
	Overført resultat	2.194.797
3	EGENKAPITAL	2.694.797
	Hensættelse til udskudt skat	116.254
	HENSATTE FORPLIGTELSER	116.254
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt, kortfristet	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0
	Anden gæld	6.348.998
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.348.998
	GÆLDSFORPLIGTELSER	6.348.998
	PASSIVER	9.160.049
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Ejerforhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i 2015/16 udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2014/15 Kr .1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2015	-158.450	238
Udskudt skat 30.6.2016	116.254	159
	-42.196	397

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	500.000	0	2.345.371	2.845.371
Reserve for opskrivninger	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-150.574	-150.574
Egenkapital 30.6.2016	500.000	0	2.194.797	2.694.797

Virksomhedskapitalen har været uændret siden 1. januar 2003.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.200.000.

NOTER

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bodil Holtet Dræger
Prøvestens Alle 5
3450 Allerød

Mads Holtet Bering
Mødestensvænge 1
3450 Allerød

Hans Holtet Bering
Gl. Lyngvej 17
3450 Allerød